PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S TAD O  DE SÃO  f»AULO

Fls. N.’
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.946 de 16/03

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

Considerando a Portaria n° 12.766 de
21/12/2004, que exonerou Dr. José Rui Aparecido
Carvalho, membro da Comissão Sindicante;

RESOLVE:

Fica a portaria n° 12.752 de 16/12/04,
que compõe a Comissão Sindicante. instaurada para
apurar o desaparecimento de um otoscópio da Unidade
Básica de Saúde, localizada no Bairro da Cruz, composta
da seguinte forma:

Presidente:
Membros:

Dra. Elisángela Rodrigues;
Lorane P. Faria Bustamante
Tarcisio Marques Camarinha
Gabhela Gonçalves Dias da Silva

P.M. de Lorena. 10 de março de 2005.

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito Municipal

Registre-se e cumpra-se

' ?

Dra. verônica de Oliveira Pereira
Sec. Adj. Legislação